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Jean-Paul COUVERT Planteur-Fabricant

LISTE DES PRIX

CIGARES TARIFS AU 11 MARS 2024 REF : 2403
Unité Désignation unit (€)
Caisses de 25 [ARDUINA Boldnack, extra naturel, 1% qualité 30,00
Caisses de 25 |PRESTIGE Grand aréme, naturel, 1% qualité 37,00
Caisses de 50 [VIEUX CORBION Naturel 21,00
Caisses de 25 |DEBUSSY Naturel Corona grand arébme, 140 mm 23,00
Caisses de 50 |SAUVAGE Naturel, bout frangé, grand aréme 31,00
Caisses de 25 [SAINT-JOHN PERSE Naturel, 185 mm 28,00
Caisses de 25 |ESPRIT DE SEMOIS Grand Corona naturel, 185mm 33,00
Caisses de 25 |[CORONA ROYAL Corona grand arbme, naturel 35,00
CIGARILLOS
Unité Désignation unit (€)
Caisses de 50 [RAVEL Naturel, clair, doux 19,50
Caisses de 50 |CHARMANT Extra naturel, 1°® qualité, fait main 26,00
Caisses de 50 |NOBLESSE (nouveau modéle) |Naturel, extra,110 mm, grand arbme 22,00
Caisses de 50 |SEMOIS NON POUDRES Doux, naturel (nouveau modéle) 25,00
Caisses de 50 |[ELEGANT Naturel, grand arbme 21,00
Caisses de 20 |RIMBAUD Naturel, grand arbme 13,50
Caisses de 50 [MIGNON Naturel, Doux, 1ére qualité 25,00
Caisses de 50 |[FLOR Naturel 19,50
Caisses de 50 |NINAS Naturel, doux 19,00
TABACS Tabacs uniquement pour la pipe en coupe moyenne ou trés grosse (n°9)
Unité Désignation unit (€)
Naturel, vieille récolte
kg ?\I/EI\:IIQISdSl:VII”EI:ISgI'\’"LUXE Paquets de 250gr a 74€ 296 €/kg
aflee du Nont d'Or Paquets de 100gr & 31€
Vieux, doux, naturel
kg ?ELE.CTCSEMSIS NﬁTUREL Paquets de 250gr a 74€ 296 €/kg
e bixLors brame Paquets de 100gr & 31€
Grand arébme
kg ?E LE.CTCSEM: IS ATOMATISE Paquets de 250gr a 74€ 296 €/kg
e Dix Lors brame Paquets de 100gr & 31€
Naturel, vieux
kg "CORDEMOY" doux, naturel Paquets de 250gr a 74€ 296 €/kg
Paquets de 100gr a 31€

Pour tout renseignement :
Jean-Paul COUVERT

7, rue de la Hate B-6838 CORBION SUR SEMOIS / Belgique
Pour les réglements par virement bancaire (attention, nouvelles coordonnées bancaires)

Banque ARGENTA :

IBAN BE76 9734 7069

8695

BIC ARSPBE22
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